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Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 03:30,00   Jahrgang 2012: 03:00,00   Jahrgang 2011: 02:45,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 03:02,17
  100m: 01:28,69 (01:28,69) | 200m: 03:02,17 (01:33,48)

2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 03:15,44
  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:15,44 (01:44,13)

3. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 03:30,85 LZü
  100m: 01:46,28 (01:46,28) | 200m: 03:30,85 (01:44,57)

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:17,85
  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:17,85 (01:11,79)

2. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 02:40,04
  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:40,04 (01:24,23)

3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:49,57
  100m: 01:21,79 (01:21,79) | 200m: 02:49,57 (01:27,78)

4. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:10,97 LZü
  100m: 01:30,67 (01:30,67) | 200m: 03:10,97 (01:40,30)

5. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:14,71 LZü
  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:14,71 (01:43,63)

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 02:17,90
  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:17,90 (01:10,77)

2. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:25,35
  100m: 01:08,76 (01:08,76) | 200m: 02:25,35 (01:16,59)

3. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 02:30,49
  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:30,49 (01:20,20)

4. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:42,05
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:42,05 (01:24,26)

5. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:46,00 LZü
  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:46,00 (01:28,33)

6. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:04,46 LZü
  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:04,46 (01:36,64)

7. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:06,83 LZü
  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:06,83 (01:35,69)

8. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 03:37,79 LZü
  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:37,79 (02:01,90)

nicht am Start
Anna Lena Meyer 2011 TSC Rostock 1957 LZü
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noch Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
noch Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. LZü

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:17,85

  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:17,85 (01:11,79)
2. Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 02:17,90

  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:17,90 (01:10,77)
3. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:25,35

  100m: 01:08,76 (01:08,76) | 200m: 02:25,35 (01:16,59)
4. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 02:30,49

  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:30,49 (01:20,20)
5. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 02:40,04

  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:40,04 (01:24,23)
6. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:42,05

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:42,05 (01:24,26)
7. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:46,00 LZü

  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:46,00 (01:28,33)
8. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:49,57

  100m: 01:21,79 (01:21,79) | 200m: 02:49,57 (01:27,78)
9. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 03:02,17

  100m: 01:28,69 (01:28,69) | 200m: 03:02,17 (01:33,48)
10. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:04,46 LZü

  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:04,46 (01:36,64)
11. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:06,83 LZü

  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:06,83 (01:35,69)
12. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:10,97 LZü

  100m: 01:30,67 (01:30,67) | 200m: 03:10,97 (01:40,30)
13. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:14,71 LZü

  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:14,71 (01:43,63)
14. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 03:15,44

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:15,44 (01:44,13)
15. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 03:30,85 LZü

  100m: 01:46,28 (01:46,28) | 200m: 03:30,85 (01:44,57)
16. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 03:37,79 LZü

  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:37,79 (02:01,90)

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten
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